
    PROJEK T 

   Uchwała Nr VIII /57 /15     

     Rady  Powiatu  Opoczyńskiego  

     z   dnia 30  cze rwca  2015 r.            

 

w  sp rawie   za t wie rd zen ia  sp ra wo zda n ia  f in ans owe go  o ra z  

sp ra wo zdan ia  z w y konan ia  bud żet u  P owiat u  Opo c zyń s ki ego                      

za  2014  r.  

 

 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072 )  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877 )  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Opoczyńskiego za 2014 r.  

 

§  2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 
 


